[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

______________________________________________________________

от 13.07.2012 года № 62

             г. Богучар
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от  12.08.2010 № 213 «Об утверждении положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих органов местного самоуправления Богучарского муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Воронежской области: от 28.12.2007 № 175 – ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области»,от 05.06.2006 № 42 – ОЗ «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещающим должности государственной гражданской службы Воронежской области», постановлением администрации Воронежской области от 29.06.2006 № 519 «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет и доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности)», решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 28.04.2012 № 17 «О назначении главы администрации Богучарского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов  Богучарского муниципального района

Р Е Ш И Л:

Внести  изменение в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 12.08.2010 № 213 «Об утверждении положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих органов местного самоуправления Богучарского муниципального района» изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к данному решению.
Глава Богучарского

муниципального района                                                      А.М. Василенко

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Богучарского муниципального района

от 13.07.2012 года № 62
Состав комиссии

по рассмотрению документов для назначения пенсии за выслугу лет,
единовременного денежного поощрения
Кузнецов Валерий Васильевич – глава администрации Богучарского муниципального района, председатель комиссии;

 Самодурова Наталья Анатольевна - заместитель главы администрации Богучарского муниицпального района – руководитель аппарата администрации района, заместитель председателя комиссии;
Мыльникова Елена Борисовна – ведущий специалист отдела по организационной работе и делопроизводству администрации Богучарского муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Кожанов Алексей Юрьевич - заместитель главы администрации Богучарского муниципального района;

- Черевкова Светлана Юрьевна – начальник отдела учета  и отчетности администрации Богучарского муниципального района;

- Мазаева Елена Васильевна – руководитель финансового отдела администрации Богучарского муниципального района;

- Козлов Дмитрий Васильевич – начальник юридического отдела администрации Богучарского муниципального района.